[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2022 года                                                                                                      № 133
О внесении изменений в  постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 23.05.2012 года № 152 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по изменению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования»

Рассмотрев экспертное заключение министерства юстиции Новосибирской области от 06.05.2022 года №2469-02-02-03/9 на постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 23.05.2012 года № 152 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по изменению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.03.2013 года № 104, от 06.03.2014 года       № 100, от 08.04.2016 года № 112, от 22.11.2018 года № 294, от 26.04.2019 года №143, от 29.05.2019 года №210, от 27.09.2019 года №337, от 16.11.2020 года №573, от 20.12.2021 года №306) в соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административном регламенте предоставления  муниципальной услуги  по изменению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования, утвержденном постановлением администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 23.05.2012 года № 152 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по изменению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования» (далее – административный регламент) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7.1 дополнить текстом следующего содержания:
«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Скалинский вестник», и разместить  на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                                                      С.В. Яшенькин
Исп. Т.Н. Макаренко

Тел.25-236